**c in pictura, sculptura sim. (quae fit naturā l. 44):** HOR. ars 9 cuius *tabulae* ... vanae finguntur species, ut nec pes nec caput uni -atur formae. Ov. met. 6, 122 omnibus ... facie mque suam faciemque locorum -didit *Arachne telam texens* (PLIN. nat. 35, 13). VITR. 7 praef. 11 ut certae imagines aedificiorum in scaenarum picturis -rent speciem. SEN. epist. 58, 20 cum -ere Vergilium coloribus vellet *pictor*. 71, 2 nemo, quamvis paratos habeat colores, similitudinem -et, nisi iam constat, quid velit pingere (121, 5 PLIN. nat. 21, 85, 35, 153). PETRON. 29, 4 omnia diligenter curiosus *pictor* cum inscriptione -erat. PLIN. nat. 21, 2 ne pictura quidem sufficiet *imaginis* colorum *florum* -endae (35, 52, 36, 154). 33, 116 qui *color* in pictura proprie sanguinem -at. 37, 5 in qua *achate* novem Musae ... spectarentur, non arte, sed naturae sponte ita discurreribus maculis, ut Musis quoque singulis sua -rentur insignia. **al.** STAT. silv. 3, 3, 113 haudquam proprio mihi cognita est *Etrusca* visu, sed decus eximium famae par -it *imago*. 5, 1, 6 meretur *maritus*, ut ... Phidiaca ... nata manu -are, *uxor mortua*, dolenti. MART. 11, 9, 2 spirat Apellea -tus arte Memor. **al.**

**B nascuntur vel germinant (subest fere notio laboris vel seminis compensandi, saepe sublucente imag. debiti):** **1 -itur lucrum:** **a -it terra, villa sim.:** TER. Phorm. 680 fructum, quem Lemni uxor -unt praedia (VARRO rust. 1, 3 COLVM. 2, 2, 6. cf. TVRPIL. com. 12 satis fructi. VARRO ling. 9, 27 fructuum genera). VARRO rust. 1, 2, 7 trecentariae appellantur vites, quod iugerum trecentas amphoras -at. 3, 2, 15 (v. l. 66). 3, 2, 17 agrum ... minus decem milia -ere, villam plus vicena. COLVM. 2, 2, 5 cum plurimum -at, minimum poscit *ager pinguis*. 2, 16, 2 cum *pratum* etiam in pabulo non minus -ret quam in faeno. **al.** PLIN. nat. 2, 155 bona fide creditum fenus -it *terra* (5, 24). SIL. 14, 23 -ere f. aratris *solum Siciliae*). MART. 2, 38, 1 quid mihi -at ager, quaeris, Line, Nomentanus? hoc mihi -it ager: te, Line, non video. **al.** **b cetera exempla:** VARRO rust. 1, 2, 7 praefectus fabrum ... in fundo suo ... hanc multitudinem dicebat suas -ere vites (item de *arboribus sim.*: 1, 7, 4. COLVM. 12, 52, 19 videntur plus requietae quam recentes bacae -ere. PLIN. nat. 19, 152 carduos ... sestertium sensa milia e parvis -ere areis). 1, 20, 5 quae *animalia* per se fructum -ere possint (item de *animalibus*: 3, 2, 15 ut sexaginta milia ea pars, sc. *turdi venditi*, -erit eo anno villa, bis tantum quam tuus fundus ... -it. 3, 6, 6. COLVM. 7, 3, 9 vel exiguis numerus, cum pabulo satiatur, plus domino -it, quam maximus grex). SEN. contr. 10, 4, 7 nulli plus -unt ... mancipia. exc. 8, 6, 2 computabat *litoris possessor* ..., quantum sibi iratum -ret mare, sc. e naufragio. SEN. benef. 4, 12, 4 quom interrogaveris, quid -at *beneficium*, respondebo: bonam conscientiam; quid -it (-at trad.) *beneficium*? dic tu mihi, quid -at iustitia, quid innocentia. COLVM. 1, 7, 4 ab eius modi homine, sc. a *colono urbano*, fere pro mercede item -i. 1, 7, 5 numquam non ex agro plus sua cuique cura -didit quam coloni. CALP. ecl. 4, 26 quid ... tibi fistula -et, quo tutere famem? **al.**